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COD. ORGANIZZATORI BZ53 NOME SOCIETA' ASV VOELS AM SCHLERN
LOCALITA" SEISERALM\ALPE DI SIUSI DATA 6/ 1/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO M.KARBON 3VPWM NOME PISTA PUFLATSCH
ARBITRO PARTENZA 1930 m
DIRETTORE DI GARA W.MARMSOLER X01H1 ARRIVO 1810 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/049/AA/A2
TRACCIATORE M.MITTERSTIELER
APRIPISTA - A - G.STAFFLER - B - M.SCHMUCK
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 50 40
ORA DI PARTENZA 10.00
F= 720
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 6  WO04K6 BRUNNER Vicky 2010 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 53.47 100
2 8 VOD6P DALLO SPECCHIO Valentina 2010 AA BzZ41 ASE CATINACCIO 54.02 80
3 12  WOEMH SALTUARI Lena 2010 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 54.54 60
4 7 WO0015 WEGER Klara 2010 AA BZ44  ASC SARNTAL 54.62 50
5 11 X00CL WEGER Greta 2010 AA BZ44  ASC SARNTAL 55.48 45
6 10 X001J WENTER HEISS Letizia  Sophie 2011 AA BZ44  ASC SARNTAL 56.64 40
7 4  WO04K5 OBKIRCHER Hannah 2010 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 58.02 36
8 14  X004)J NOGLER Sarah 2011 AA BZ99 ASC KALTERN 59.76 32
9 13 X031A WANKER Pia 2011 AA BZ22 ASC KASTELRUTH 1'02.24 29
10 3 W00ZY MAJOR Madeleine 2010 AA BZ32 ASC EGGEN 1'15.36 26
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 6
1 XO06RL NEULICHEDL Paula 2010 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN PORTA N. 34
2  X0317 KARBON Marie 2011 AA BZ22 ASC KASTELRUTH PORTA N. 18
5  X04L6 OBKIRCHER Elli 2010 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN PORTA N. 13
9  XO06FT KERSCHBAUMER Nika 2010 AA BZGO ASC SEISER ALPE PORTA N. 6
15 X031D MAHLKNECHT Hannah 2011 AA BZ22 ASC KASTELRUTH PORTA N. 43
16  W08M2 KARBON Hannah 2010 AA BZ22 ASC KASTELRUTH PORTA N. 18
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 28 WO4JA
2 25  X02zZD
3 35 TO7LX
4 32 TO797
5 31 WO082E
6 17  VOBAF
7 30 XO6FP
8 33  WO0955
9 22 X02JD
10 29  XO06FV
11 20  XOO0CA
12 19  XO08L3
13 21 Xo02JC
14 27  XO31F
15 18  Xo8L1
16 26  X0318
ISCRITTI ..
NON PARTITI
NON ARRIVATI
24 XO06FK
SQUALIFICATI
23 \VO7LZ
34 XO6FW
1 46  VO9KO
2 58  VO9E7
3 37 T0446
4 66  TO0445
5 49 VO3FW
6 78  VOAYO
7 77  VO4W3
8 53  VO02E
9 68  WO0477
10 36 VO3FZ
11 45 WO3LR
12 74 VO73P
13 75  WO082H
14 76  X02ZC
15 62  VO77C
16 56  V04X0
17 38 ROHMX
18 55 POKP6
19 71 WO3LP
20 51  VO3HO
21 48  TO4E6
22 40  TO8HK
23 64  VOAL7
24 50  WO5LX
25 61  VO40W
26 41 TO2NV
27 57  XOOCF
28 63  WO08YY
29 54  X08C6

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FESTINI Ferdinand
KASER Simon
GURNDIN Marvin
KERSCHBAUMER Moritz
PLIEGER Julian
PICHLER Hannes
MATZOLL Danny
MORO Jonas
MARTINELLI Julian
LAGEDER Niclas
STUEFER Fabian
DEJACO Alexander
MARTINELLI Simon
OBERPRANTACHER Aron
KARABEC David
STUEFER Timo

19

0

PROFANTER Felix

CHRISTANELL Franz
GURSCHLER Patrick

TROCKER Anna
KLOTZ Viktoria
KERSCHBAUMER Nele
SATTLER Selina

RIER Sara
MATUELLA Finja
FRANZ Greta

HOFER Nina
WEISSENEGGER Lia
PLUNGER Nadia
MITTERSTIELER Emily
WENTER HEISS Laura Marie Ros
THALER Valeria
KASER Sofia
BURGER Aylin
ZELGER Flora
DISSERTORI Sofia
FRANCESCHINI Isabel
VIKOLER Hannah
PLUNGER Elisa
GOLLER Hanna
GIBITZ Thea

WEISS Sveva Benedetta
CARLI Martina
GRIESSER Carmen
CHISTE Alessia
GRUBER Doris
ZAPPAROLI Marta
SENONER Nora

06/01/2018 / Fie' allo Sciliar

PUNTI ANNO

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011

2010

2010
2010

U10 BABY -

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009

COM COD.

BZ35
BZ53
BZ89
BZ16
Bz44
BZ89
BZGO
BZC2
BZ62
BZGO
Bz44
BZGO
Bz62
BZ22
BZGO
BZ22

PEXEE222REE2RRR22

AA BZGO

AA BZ99
AA BZGO

FEMMINILE

BZ53
BZ52
Bz22
BZ22
Bz22
BZGO
BzC4
Bz44
BZ53
BZ22
BZ53
Bz44
Bz44
BZ53
Bz44
BZ35
BZ99
BZC2
BZ53
BZ22
BzC2
BZ35
BZGO
BZGO
Bz22
BZ62
Bz44
BZ52
BzC2

PP2XPE2RREXEERRRRERERRERRRERS

SOCIETA'

ASV

ASV VOELS AM SCHLERN

DEUTSCHNOFEN

ASV ALDEIN

ASC
ASC

JOCHGRIMM
SARNTAL

ASV ALDEIN

ASC
ASC
ASV
ASC
ASC
ASC
ASV
ASC
ASC
ASC

ASC

ASC
ASC

ASV VOELS AM SCHLERN

ASV
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASV VOELS AM SCHLERN

ASC

ASV VOELS AM SCHLERN

ASC
ASC

ASV VOELS AM SCHLERN

ASC
ASV
ASC
ASC

ASV VOELS AM SCHLERN

ASC
ASC
ASV
ASC
ASC
ASC
ASV
ASC
ASV
ASC

SEISER ALPE
AUER RAIFFEISEN
TRAMIN

SEISER ALPE
SARNTAL

SEISER ALPE
TRAMIN
KASTELRUTH
SEISER ALPE
KASTELRUTH

SEISER ALPE

KALTERN
SEISER ALPE

RITTEN SPORT
KASTELRUTH
KASTELRUTH
KASTELRUTH
SEISER ALPE
TERLAN RAIFFEISEN
SARNTAL

KASTELRUTH

SARNTAL
SARNTAL

SARNTAL
DEUTSCHNOFEN
KALTERN

AUER RAIFFEISEN

KASTELRUTH
AUER RAIFFEISEN
DEUTSCHNOFEN
SEISER ALPE
SEISER ALPE
KASTELRUTH
TRAMIN

SARNTAL

RITTEN SPORT
AUER RAIFFEISEN

TEMPO
FINALE

42.73
44.96
46.01
46.25
46.63
48.55
49.94
50.56
51.43
53.71
56.32
56.47
1'00.47
1'00.55
1'00.56
1'05.07

PORTA N.
PORTA N.

38.13
38.83
39.79
40.94
41.04
43.10
43.42
43.90
44.08
44.26
44.81
44.86
45.40
46.52
47.09
47.25
48.31
49.04
49.26
50.06
51.15
51.71
51.73
51.78
52.66
53.18
54.47
56.10
57.26

F= 720
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15

25
4

100
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 39 X04zW
31 47 VO8XR
32 42 WO0AM
33 67 ROETR
34 70 X084F
35 73 VO5P0
36 60 WO08M1
37 65 X05VvY
ISCRITTI ...
NON PARTITI
43 WO0475
44 X05VP
NON ARRIVATI
69 VO8LA
SQUALIFICATI
52 VO9E6
59 T0941
72 VO9ED
1 115 V09Jz
2 96 TO0447
3 109 VO3H4
4 101 TO44M
5 128 VO1P1
6 83 WO3LT
7 129 V0593
8 126 VO8M9
9 85 XO05A7
10 80 TO8VP
11 97 V04X8
12 86 X00K9
13 104 TO9CY
14 118 VOADC
15 92 VO5T1
16 111 VOE8X
17 82 WOBAA
18 123 TO4L3
19 107 WO3LY
20 88 VO7W6
21 124 WO3LX
22 121 VOOwW9
23 117 WO08A4
24 94 X033N
25 98 WO8YT
26 103 X033L
27 116 VO3FN
28 102 X089J
29 122 V0556
30 113 WOORV
31 95 VOC5X
32 79 X044N
33 89 WO08YV
34 93 WO0476
35 112 X033H
36 87 ROHMW

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARLIN Greta
GIANMOENA Carol
BENUSSI Gigliola
TSCHAGER Laura
KRITZINGER Hanna
SCHROFFENEGGER Anna
KRUEGER Rebecca
PIRCHER Magdalena

43

FEDERER Lotta
LINTNER Flora

KLOTZ Franziska
3

PEER Lisa
ERSCHBAUMER Anja
KOLER Dorothea

ANGERER David
STUEFER Jordan
MAHLKNECHT Janis
OBERFRANK Arno
SENONER Laurin
CHLADON Benjamin
FISCHNALLER Philipp
RABANSER Rafael
GAXIOLA Lasse
BRUNNER Jonas
MERANER Max
KOFLER Maximilian
KIRCHER Martin

DI GALLO David
KNOLSEISEN Marc
RUNGGER Thomas
SCHLUDERBACHER Diego
FILL Luca

RIEDER Noel
MAHLKNECHT Jacob
HASELRIEDER Samuel
SCHERER Jeremias
WEISSENEGGER Jonas
HAFNER Fynn
TAUFERER Hannes
NEULICHEDL Alexander
WANKER Paul
MITTERSTIELER Simon
SPARER Simon
TERLETH Jakob

HAAS Laurin

HOFER Elias

ILIAS Richard
RIEDER Nico
KOMPATSCHER Elias
WINKLER Felix

06/01/2018 / Fie' allo Sciliar

PUNTI ANNO

2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009

2009
2009

2008

2008
2008
2008

U10 BABY -

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008

COM COD.

BZA1
BZ89
BZA1
BZ89
BZ53
BZ85
BZ22
Bz52

222222232

BZ53
BZ52

22

AA BZ99

AA Bz52
AA BZ16
AA Bz52

MASCHILE

BZ53
BZ22
Bz22
BZ22
BZGO
BZ53
BzC4
BZ22
Bz22
BZ35
BZD6
BZ99
BZ85
BZ53
BZ85
BZ53
Bz41
BZ22
BZ53
BZ35
BZ53
BZGO
BZ85
BZ53
Bz52
BZ53
Bz22
BZ53
BZD6
BZ16
BzC2
BZ53
Bz52
BZ53
BZ53
BZ99

PEX2EE2RRERE2RE22RR22RR2ERRRRRRRRERREERS

SOCIETA'

GSA GROLE

ASV ALDEIN

GSA GROLE

ASV ALDEIN

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV WELSCHNOFEN

ASC KASTELRUTH

ASV RITTEN SPORT

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV RITTEN SPORT

ASC KALTERN

ASV RITTEN SPORT
ASC JOCHGRIMM
ASV RITTEN SPORT

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC KASTELRUTH

ASC KASTELRUTH

ASC KASTELRUTH

ASC SEISER ALPE

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC TERLAN RAIFFEISEN
ASC KASTELRUTH

ASC KASTELRUTH

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV EPPAN

ASC KALTERN

ASV WELSCHNOFEN

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV WELSCHNOFEN

ASV VOELS AM SCHLERN
ASE CATINACCIO

ASC KASTELRUTH

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV VOELS AM SCHLERN
ASC SEISER ALPE

ASV WELSCHNOFEN

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV RITTEN SPORT

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC KASTELRUTH

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV EPPAN

ASC JOCHGRIMM

ASC AUER RAIFFEISEN
ASV VOELS AM SCHLERN
ASV RITTEN SPORT

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV VOELS AM SCHLERN
ASC KALTERN

TEMPO
FINALE

58.41
58.82
58.90
58.99
1'00.17
1'00.23
1'00.53
1'04.53

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

39.18
40.14
41.19
41.21
41.51
41.67
41.94
42.76
42.83
42.97
43.65
44.78
45.34
46.00
46.03
46.09
46.31
47.28
47.42
48.37
48.50
48.61
48.84
50.54
50.63
50.90
51.29
52.07
52.18
52.48
52.96
54.14
54.71
54.96
55.00
55.67

F= 720
PUNTI PUNTI
GARA TAB

1

43
35
38

100
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
37 119 W018W
38 105 VO3CF
39 125 T0032
40 99 X049D
41 108 VO8MD
42 120 X0774
ISCRITTI ...
NON PARTITI
106 V04CO0
114 WO08MO
130 X004K
NON ARRIVATI
84 Vo40Y
91 WOBA7
SQUALIFICATI
81 T0449
90 WO04K7
100 VO69L
110 VO3H1
127 TO2LN
1 141 VO47R
2 161 T0444
3 136 TO44L
4 152 NOFXN
5 133 WO3LV
6 156 TO4EY
7 159 MO5W7
8 138 ROAAX
9 169 ROA9D
10 163 RO1PJ
11 147 T0120
12 160 TOAA7
13 134 RO9R1
14 131 RO9DP
15 165 TO54L
16 154 VO8BMA
17 135 TO96E
18 139 V047K
19 137 TOOV4
20 153 V09DV
21 132 ROA2K
22 140 VO9DY
23 157 RO9A0
24 143 TOAA3
25 145 POHZ8
26 151 V04X6
27 158 WOE9L
28 162 VO9E2
29 148 V0592
30 155 TOAA8
31 167 X05vwW
32 168 VOF43
33 142 TOAA9
34 146 WO08YJ

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TRENTADUE Filippo
NOGLER Elias
SALVI Tommaso
DAMIAN Moritz
TIRLER Rene
MATZOLL Alex

52
3
HAAS Patrick

PFANZELTER Max
VILLOTTI  Maximilian

MESSNER Juri
CERINI Vittorio

5

PUTZER Moritz

BRUNNER Niklas Alexander

FULTERER Samuel
PIRINI  Dylan
STAUDER Jonas

TROCKER Nadin
SATTLER Nicole
OBERFRANK Nina
PICHLER Heidi
NEULICHEDL Hanna
NOCKER Elisa
BACHMANN Hanna
HOLZMANN Kiara
AICHNER Sophia
HOFER Hanna
GURNDIN Leonie
ENGL Elisa
FEDERER Franziska
GREGORI Madlen
CIABATTONI Maya
GASSLITTER Julia
DAMIAN Nora
MITTERSTIELER Elena
SOSI Nicole

ECCEL Clara
TROMPEDELLER Vicki
BAUMGARTNER Vera
STUEFER Johanna
KOLER Liselotte
SINN Nathalie
MAHLKNECHT Marie
MAIR Emma

LINDER Pia Sophie
FISCHNALLER Viktoria
TAUFERER Melanie
GAMPER Neela
SALVI Nina

MAYR Viktoria
PIRCHER Katharina

06/01/2018 / Fie' allo Sciliar

Francesco

PUNTI ANNO COM COD.
2008 AA BZA1
2009 AA BZ99
2008 AA BZA1
2009 AA BZ85
2008 AA BZGO
2009 AA BZGO
2009 AA BZ16
2009 AA BZ22
2009 AA BZ99
2008 AA Bz22
2009 AA Bz41
2008 AA Bz22
2009 AA BZ35
2008 AA BZ99
2008 AA BZ22
2008 AA Bz44

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2007 AA BZ53
2006 AA BZ22
2006 AA Bz22
2006 AA BZ89
2006 AA BZ53
2006 AA BZ22
2007 AA Bz62
2006 AA BZ32
2006 AA Bz22
2007 AA Bz44
2006 AA BZ16
2007 AA BZ52
2007 AA BZ53
2006 AA BZ99
2007 AA Bz22
2006 AA BZ22
2007 AA BZ85
2007 AA BZ53
2006 AA BZA1
2006 AA BZ52
2006 AA Bz44
2007 AA BZ52
2007 AA Bz44
2006 AA BZ52
2006 AA BZ99
2007 AA BZD6
2007 AA BzC4
2007 AA BZ52
2006 AA BzC4
2007 AA BZ52
2007 AA Bz52
2007 AA BZ99
2007 AA Bz52
2007 AA BZ52

SOCIETA'

GSA GROLE

ASC KALTERN

GSA GROLE

ASV WELSCHNOFEN
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE

ASC JOCHGRIMM
ASC KASTELRUTH
ASC KALTERN

ASC KASTELRUTH
ASE CATINACCIO

ASC KASTELRUTH
ASV DEUTSCHNOFEN
ASC KALTERN

ASC KASTELRUTH
ASC SARNTAL

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC KASTELRUTH

ASC KASTELRUTH

ASV ALDEIN

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC KASTELRUTH

ASV TRAMIN

ASC EGGEN

ASC KASTELRUTH

ASC SARNTAL

ASC JOCHGRIMM

ASV RITTEN SPORT

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC KALTERN

ASC KASTELRUTH

ASC KASTELRUTH

ASV WELSCHNOFEN

ASV VOELS AM SCHLERN
GSA GROLE

ASV RITTEN SPORT

ASC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT

ASC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT

ASC KALTERN

ASV EPPAN

ASC TERLAN RAIFFEISEN
ASV RITTEN SPORT

ASC TERLAN RAIFFEISEN
ASV RITTEN SPORT

ASV RITTEN SPORT

ASC KALTERN

ASV RITTEN SPORT

ASV RITTEN SPORT

TEMPO
FINALE

56.27
56.45
58.80
1'04.61
1'12.88
1'23.53

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

39.02
39.17
39.62
40.11
40.25
40.70
40.97
41.00
41.48
42.17
42.65
43.01
43.03
43.44
43.52
43.57
44.06
44.38
44.42
45.23
46.13
46.46
46.81
47.12
47.26
47.27
47.71
48.07
48.97
49.56
50.74
50.85
54.50
58.07

43
45
41

5
45

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
35 166 X05VT
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
150 NOESR
SQUALIFICATI
144 ROL5Y
149 ROHF7
164 POHZ7
1 213 NOKRD
2 175 V02YM
3 218 ROA3M
4 202 ROKN9
5 200 RODV6
6 171 NOFXL
7 190 \Vo47P
8 212 P0149
9 232 ROATO
10 189 TO518
11 228 POK6V
12 211 ROCLZ
13 207 ROE3D
14 191 POYNF
15 181 R0OJ95
16 233 TODTY
17 185 TO4ET
18 173 T02X6
19 229 TO4L2
20 177 TOAAA
21 235 NO3MC
22 205 V0409
23 227 VO9ES
24 244 TO373
25 170 T02X9
26 215 ROHY3
27 224 ROATS
28 182 VO9DR
29 198 TOAA4
30 223 TOAAS
31 210 ROETN
32 195 TO96K
33 192 ROK2N
34 193 T096D
35 203 V04X9
36 176 VO1YP
37 219 TO3RP
38 220 RO9PX
39 187 TO96A
40 178 TO374
41 221 POHZ4
42 184 POTA4
43 234 V09DM
44 241 VO3ZE
45 225 VOo47M
46 243 WO08YW

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARCHESAN Emma
39

0

PERNSTICH Nora
3

CHISTEA" Lisa
ZWERGER Ariane
SINN Annalena

ROHREGGER Shaun
RABANSER Aaron
DICHRISTIN Raphael
FILL Jakob Andreas
MAHLKNECHT Elias
MATZNELLER Tobias
MAYER Jonas
SILBERNAGL Alex
GOLLER Walter
ZELGER Laurin
SOLDERER Peter
KALSER Erik
MERANER Jannik David
BRUNNER Maximilian
PLIEGER Manuel
RABANSER Patrick
PICHLER Stefan
KRITZINGER Alex

FILL Matteo

LINTNER Anton
WEGER Michael
LADDAGA Luca

KLOTZ Alexander

FILL Ramon
KLEINRUBATSCHER Max
BIANCHI Davide

ROSSI David
SCHWEIGKOFLER Alexander
ENGELE Felix

VON LUTTEROTTI Benedikt
WIESER Leon
OBKIRCHER Finn
GAZZINI Gianluca
KIRCHER Michael
PLANKL Alexander
GASSER David
CHRISTANELL Max
MORANDELL Philipp
KOMPATSCHER Elia
KOB Moritz

KLOTZ Felix
TOMASCHEWSKI Nico
ILIAS Maximilian
DALLO SPECCHIO Gabriele
HASELRIEDER Peter
ZAPPAROLI Giacomo

06/01/2018 / Fie' allo Sciliar

PUNTI ANNO COM COD.

2007 AA Bz52

2006 AA BZ16

2006 AA BZ62
2007 AA BZ62
2006 AA BZ99

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2006 AA BZ32
2006 AA BZGO
2007 AA BZ99
2006 AA BZGO
2006 AA BZ35
2006 AA BZ89
2007 AA BZ53
2007 AA BZGO
2006 AA BZGO
2006 AA BZ35
2006 AA BZ89
2007 AA BZ89
2006 AA BZ99
2006 AA Bz41
2006 AA Bz44
2006 AA BZ22
2007 AA BZ32
2006 AA BZ53
2007 AA Bz22
2007 AA BZ52
2007 AA Bz44
2006 AA BZ22
2007 AA Bz52
2006 AA BZGO
2006 AA BZ53
2006 AA Bz41
2006 AA BZGO
2006 AA BZ52
2006 AA Bz52
2006 AA BZ52
2007 AA BZ89
2007 AA BZ85
2007 AA Bz41
2007 AA BZ85
2006 AA BZD6
2007 AA Bz41
2007 AA BZ99
2007 AA BZ99
2006 AA BZ85
2007 AA BZGO
2006 AA BZ99
2007 AA BZ89
2007 AA Bz52
2006 AA Bz41
2007 AA BZ53
2007 AA BZ52

SOCIETA'

ASV RITTEN SPORT

ASC JOCHGRIMM

ASV TRAMIN
ASV TRAMIN
ASC KALTERN

ASC EGGEN

ASC SEISER ALPE
ASC KALTERN

ASC SEISER ALPE
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV ALDEIN

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV ALDEIN

ASV ALDEIN

ASC KALTERN

ASE CATINACCIO
ASC SARNTAL

ASC KASTELRUTH
ASC EGGEN

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC KASTELRUTH
ASV RITTEN SPORT
ASC SARNTAL

ASC KASTELRUTH
ASV RITTEN SPORT
ASC SEISER ALPE
ASV VOELS AM SCHLERN
ASE CATINACCIO
ASC SEISER ALPE
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV ALDEIN

ASV WELSCHNOFEN
ASE CATINACCIO
ASV WELSCHNOFEN
ASV EPPAN

ASE CATINACCIO
ASC KALTERN

ASC KALTERN

ASV WELSCHNOFEN
ASC SEISER ALPE
ASC KALTERN

ASV ALDEIN

ASV RITTEN SPORT
ASE CATINACCIO
ASV VOELS AM SCHLERN
ASV RITTEN SPORT

TEMPO
FINALE

59.09

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

39.11
39.52
40.06
40.13
40.22
40.85
40.91
40.93
41.44
41.52
41.57
41.81
41.82
41.85
41.93
42.04
42.42
42.43
42.75
42.78
42.81
42.90
42.96
42.99
43.10
43.17
43.30
43.43
43.61
43.64
43.79
43.88
44.03
44.13
44.60
44.72
44.84
44.87
45.49
45.55
46.14
46.27
46.39
46.72
46.97
47.14

PUNTI

TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
47 204 VO3FV RIER Jonas 2007 AA
48 186 X02DM PICHLER David 2007 AA
49 236 WO3EN ROMEN FAECKL Janis 2006 AA
50 231 POLWD VENTIR Jonas 2007 AA
51 240 TO3C6 GREGO Luca 2006 AA
52 199 VO9EC LINDER Paul Simon 2007 AA
53 194 VO9EA ENGELE Fritz 2007 AA
54 201 VO7WZ LOSITO Domenico 2007 AA
55 216 POR54 PERNTER Raphael 2007 AA
56 226 TOBED FILL Alex 2007 AA
57 180 ROKMO ANGIOLINI Thomas 2006 AA
58 179 TO96H KNOLSEISEN Denis 2007 AA
ISCRITTI ... 75
NON PARTITI 4
172 V04X4 HELL Adrian 2006 AA
217 TO2VH PAISSAN Simon 2006 AA
237 VO1P2 PATTIS Samuel 2006 AA
238 WO8YP ELLER Matthias 2007 AA
NON ARRIVATI 4
188 T0616 BIANCHI Matthias 2006 AA
222 N0546 DICHRISTIN Gabriel 2006 AA
230 VO4WE BLAHA Benjamin 2007 AA
239 XO00YH VIDRI Dante Adam 2007 AA
SQUALIFICATI 9
174 VO02F MESSNER Ivan 2007 AA
183 T066J SEEBACHER Arian 2007 AA
196 TO44A GABLONER Max 2007 AA
197 POR91 SCHMID Leon 2007 AA
206 WO8YN BARCHETTI Alex 2007 AA
208 V0557 UEBERBACHER Jonas 2007 AA
209 ROA9E KARBON Simon 2007 AA
214 VO9DP VONMETZ Tobias 2006 AA
242 WO3LW NEULICHEDL Max 2006 AA
ESPOSTA ORE: 12.40

06/01/2018 / Fie' allo Sciliar

COD.

Bz22
BZ32
BZD6
BZJF
BZA1
BZ52
Bz52
BZA1
BZ89
BZ22
Bz44
BZ85

BZD6
BZGO
BZGO
BZ52

BZ89
BZ99
BZD6
Bz41

Bz44
BZGO
Bz22
BZ89
Bz52
BZD6
Bz22
BZ52
BZ53

F= 720

TEMPO
SOCIETA' FINALE
ASC KASTELRUTH 48.00
ASC EGGEN 48.28
ASV EPPAN 48.59
ASV TRUDEN 49.47
GSA GROLE 50.12
ASV RITTEN SPORT 50.71
ASV RITTEN SPORT 50.80
GSA GROLE 50.83
ASV ALDEIN 51.04
ASC KASTELRUTH 51.36
ASC SARNTAL 54.59
ASV WELSCHNOFEN 1'01.58
ASV EPPAN
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASV RITTEN SPORT
ASV ALDEIN
ASC KALTERN
ASV EPPAN
ASE CATINACCIO
ASC SARNTAL PORTA N. 11
ASC SEISER ALPE PORTA N. 8
ASC KASTELRUTH PORTA N. 33
ASV ALDEIN PORTA N. 31
ASV RITTEN SPORT PORTA N. 30
ASV EPPAN PORTA N. 18
ASC KASTELRUTH PORTA N. 19
ASV RITTEN SPORT PORTA N. 34
ASV VOELS AM SCHLERN PORTA N. 34
LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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